

## भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान मोहाली

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा स्थापित) सैक्टर-81, नॉंलेज सिटी, डा. घ. मनौली, सा. अ. सि. नगर, मोहाली, पंजाब -140306

## INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH MOHALI

(Estd. by Ministry of Education, Govt. of India) Sector – 81, Knowledge City, P. O. Manauli, S.A.S. Nagar, Mohali, Punjab -140306

• Email: recruitment@iisermohali.ac.in

• http://www.iisermohali.ac.in

Dated: 26.07.2023

## सूचना / NOTICE

Ref.: 1. Advt. No. IISER M/ NF (17)/Contractual/2022-23 dated 23.03.2023 2. Advt. No. IISER M/ NF (16)/Regular/2022-23 dated 15-03-2023

नियमित/अनुबंध के आधार पर नीचे उल्लिखित पदों पर भर्ती हेतु विज्ञापित रिक्तियों को रद्द करने के संबंध में / REGARDING CANCELLATION OF VACANCIES ADVERTISED FOR RECRUITMENT OF BELOW MENTIONED POSTS ON REGULAR/CONTRACT BASIS

नीचे उल्लिखित पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन भरने वाले सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि इन पदों पर भर्ती प्रशासनिक कारणों से रद्द कर दी गई है। जिन उम्मीदवारों ने आवेदन शुल्क जमा कर दिया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने बैंक विवरण के साथ भुगतान का प्रमाण 11.08.2023 तक जमा करें ताकि आवेदन शुल्क को लौटने की प्रक्रिया पूरी की जा सके।

SI. No.	Post advertised	Advertisement No.
1.	Nurse	IISER M/ NF (16)/Regular/2022-23
2.	Lab Assistant	IISER M/ NF (17)/Contractual/2022-23
3.	Attendant (Cook)	IISER M/ NF (17)/Contractual/2022-23

All the candidates who have filled online applications for above mentioned posts are hereby informed that the recruitment to these posts stands cancelled due to administrative reasons. Those candidates who have deposited application fee are requested to submit the proof of payment along with their bank details latest by 11.08.2023 so that refund of the same may be processed further.

भर्ती प्रकोष्ठ / Recruitment Cell भा. वि. शि. अ. सं. मोहाली / IISER Mohali

\*\*\*\*\*